
VALUE LWL-Kupplung LC/LC duplex, OM3

Artikelnummer 21.99.0665
Hersteller VALUE
Hersteller-Art.-Nr. 21.99.0665
EAN (Einzelstück) 7630049621886

LWL-Kupplung für OM3 Multimode Fasern

• LWL-Kupplung zum Verlängern von LWL-Strecken oder zur Montage in Frontplatten
• Keramik Hülse
• Kunststoffgehäuse (aqua), Multimode OM3

Technische Daten

Hersteller VALUE

Produktgruppe Anschlusstechnik FO

Produkttyp Steckverbinder

Farbe türkis

Faserquerschnitt Multimode 50/125µm OM3

Seite 1 Typ des
Anschlusses

LC

Seite 2 Typ des
Anschlusses

LC

Höhe 9.4 mm

Breite 29.2 mm

Tiefe 22 mm

Gewicht 3.6 g



Verpackungshöhe 10 mm

Verpackungsbreite 20 mm

Verpackungstiefe 30 mm

Paketgewicht 0.005 kg


